АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
05.04.2019 № 177

р. п. Белый Яр

Об утверждении медиапланов
муниципальных проектов
национального проекта
«Образование» на 2019 год
и назначении ответственного
за реализацию

С целью повышения информированности о реализации национального проекта
«Образование» на территории муниципального образования «Верхнекетский район» и
обеспечения эффективной деятельности по реализации муниципальных проектов,
разработанных Управлением образования Администрации Верхнекетского района

1. Утвердить медиапланы муниципальных проектов «Современная школа»,
«Цифровая образовательная среда», «Учитель будущего», «Успех каждого
ребенка» на 2019 год (Приложения 1-4).

2. Назначить ответственным за реализацию медиапланов начальника Управления
образования Елисееву Т.А.

3. Руководителям проектов обеспечить выполнение мероприятий плана в
соответствии с указанными сроками.

п р и к а з ы в а ю :

Заместитель начальника Управления образования
Администрации Верхнекетского района А.А. Стародубцева